
Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

19 / Amos Santos da Silva / Amos

Senior / 19 / 09:11:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antônio de Jesus CRF 230

19

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:17:12 0009:17:12 0s  º4 º

2 Tmp 5 1990 09:19:06 +3009:19:00 6s  º4 º

3 Tmp 6 2170 09:20:29 +72009:19:14 1m15s  º7 º

4 Tmp 8 2420 --:--:-- +1800009:19:35  º9 º

5 Tmp 10 1290 09:25:10 +163009:22:24 2m46s  º6 º

6 Tmp 10 1870 09:26:14 +172009:23:19 2m55s  º6 º

7 Tmp 10 2500 09:27:40 +198009:24:19 3m21s  º6 º

8 Tmp 11 2780 09:28:07 +202009:24:42 3m25s  º6 º

9 Tmp 13 250 09:28:53 +83009:27:27 1m26s  º6 º

10 Tmp 14 1100 09:30:20 +89009:28:48 1m32s  º6 º

11 Tmp 17 40 09:34:36 +215009:30:58 3m38s  º5 º

13 Tmp 17 230 09:35:03 +212009:31:28 3m35s  º5 º

14 Tmp 20 960 09:37:07 +206009:33:38 3m29s  º5 º

15 Tmp 24 2240 09:40:29 +222009:36:44 3m45s  º5 º

16 Tmp 27 570 09:42:43 +235009:38:45 3m58s  º5 º

17 Tmp 28 750 09:43:18 +251009:39:04 4m14s  º5 º

18 Tmp 30 1540 09:39:40 -84009:40:11 31s  º4 º

19 Tmp 34 1290 09:49:02 +52009:48:07 55s  º7 º

20 Tmp 35 2150 09:51:05 +87009:49:35 1m30s  º7 º

21 Tmp 35 2270 09:51:32 +96009:49:53 1m39s  º7 º

22 Tmp 35 3320 09:54:34 +120009:52:31 2m03s  º7 º

23 Tmp 35 3640 09:55:50 +148009:53:19 2m31s  º7 º

25 Tmp 37 580 10:01:28 +17010:01:08 20s  º7 º

26 Tmp 37 720 10:02:10 +32010:01:35 35s  º6 º

27 Tmp 38 1010 10:03:30 +49010:02:38 52s  º6 º

28 Tmp 40 1170 10:09:13 +346010:03:24 5m49s  º7 º

29 Tmp 42 1590 10:11:16 +365010:05:08 6m08s  º7 º

31 Tmp 45 2320 10:12:52 +356010:06:53 5m59s  º7 º

32 Tmp 45 2600 10:13:19 +358010:07:18 6m01s  º7 º

33 Tmp 48 300 10:19:42 +9010:19:30 12s  º3 º

34 Tmp 48 1350 10:22:16 +51010:21:22 54s  º4 º

35 Tmp 48 2280 10:24:45 +102010:23:00 1m45s  º4 º

36 Tmp 48 2920 10:26:40 +149010:24:08 2m32s  º4 º

37 Tmp 53 1240 10:31:00 +56010:30:01 59s  º3 º

38 Tmp 55 2120 10:35:14 +2010:35:09 5s  º2 º

39 Tmp 57 2640 10:38:10 +9010:37:58 12s  º2 º

40 Tmp 58 3100 10:39:05 +5010:38:57 8s  º1 º

43 Tmp 59 270 10:40:35 +5010:40:27 8s  º3 º

44 Tmp 62 900 10:43:34 +6010:43:25 9s  º2 º

45 Tmp 63 1000 10:43:47 +7010:43:37 10s  º3 º

46 Tmp 66 420 10:50:16 +41010:49:32 44s  º5 º

47 Tmp 66 530 10:50:44 +55010:49:46 58s  º5 º

48 Tmp 67 820 10:51:19 +51010:50:25 54s  º5 º

49 Tmp 68 1000 10:52:40 +106010:50:51 1m49s  º2 º

50 Tmp 69 1200 11:10:59 +900010:51:16 19m43s  º6 º

51 Tmp 71 800 11:13:58 +900010:53:40 20m18s  º6 º

52 Tmp 71 1020 11:14:31 +900010:54:01 20m30s  º6 º

53 Tmp 72 1330 11:15:42 +900010:54:38 21m04s  º6 º

54 Tmp 73 2840 11:17:40 +900010:56:33 21m07s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 73 3160 11:18:19 +900010:56:57 21m22s  º6 º

56 Tmp 74 3690 11:19:09 +900010:57:41 21m28s  º6 º

57 Tmp 77 90 11:24:33 +900011:06:55 17m38s  º7 º

58 Tmp 78 410 11:25:10 +900011:07:23 17m47s  º7 º

59 Tmp 78 840 11:26:06 +900011:08:02 18m04s  º7 º

60 Tmp 78 1290 11:26:47 +900011:08:42 18m05s  º7 º

62 Tmp 80 3150 11:30:00 +900011:11:31 18m29s  º6 º

63 Tmp 80 3580 11:33:58 +900011:12:17 21m41s  º6 º

64 Tmp 80 3700 11:39:19 +900011:12:30 26m49s  º6 º

65 Tmp 82 430 11:40:38 +900011:15:47 24m51s  º6 º

66 Tmp 82 870 11:45:10 +900011:16:34 28m36s  º6 º

67 Tmp 84 1180 12:05:58 +1800011:17:33 48m25s  º8 º

68 Tmp 84 1450 12:22:56 +1800011:19:35 01h03m  º8 º

69 Tmp 84 1650 14:21:58 +1800011:21:05 03h00m  º8 º

70 Tmp 89 210 --:--:-- +1800011:29:44  º9 º

71 Tmp 90 2590 --:--:-- +1800011:33:15  º9 º

72 Tmp 91 350 --:--:-- +1800011:34:53  º9 º

73 Tmp 91 1750 --:--:-- +1800011:37:13  º9 º

74 Tmp 91 1960 --:--:-- +1800011:37:34  º9 º

35687Total PPNum 19 14PG1PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 97 1600 --:--:-- +1800012:34:39  º9 º

76 Tmp 98 1810 --:--:-- +1800012:34:58  º9 º

77 Tmp 98 2100 --:--:-- +1800012:35:24  º9 º

78 Tmp 98 2750 --:--:-- +1800012:36:23  º9 º

79 Tmp 100 150 --:--:-- +1800012:37:55  º9 º

80 Tmp 101 800 --:--:-- +1800012:41:09  º9 º

81 Tmp 101 1040 --:--:-- +1800012:41:31  º9 º

82 Tmp 101 2100 --:--:-- +1800012:43:06  º9 º

83 Tmp 102 2590 --:--:-- +1800012:43:52  º9 º

84 Tmp 104 190 --:--:-- +1800012:47:16  º9 º

85 Tmp 105 510 --:--:-- +1800012:47:45  º9 º

86 Tmp 106 1390 --:--:-- +1800012:49:09  º9 º

87 Tmp 106 2150 --:--:-- +1800012:50:21  º9 º

90 Tmp 108 3700 --:--:-- +1800012:53:04  º9 º

91 Tmp 111 740 --:--:-- +1800012:58:31  º9 º

92 Tmp 112 1950 --:--:-- +1800013:00:08  º9 º

93 Tmp 113 0 --:--:-- +1800013:02:35  º9 º

94 Tmp 113 360 --:--:-- +1800013:03:56  º9 º

95 Tmp 115 800 --:--:-- +1800013:06:10  º9 º

96 Tmp 121 2390 --:--:-- +1800013:12:32  º9 º

97 Tmp 123 5050 --:--:-- +1800013:16:18  º9 º

98 Tmp 124 550 --:--:-- +1800013:17:41  º9 º

99 Tmp 124 1490 --:--:-- +1800013:19:06  º9 º

100 Tmp 128 3490 --:--:-- +1800013:24:08  º9 º

101 Tmp 129 280 --:--:-- +1800013:26:01  º9 º

102 Tmp 132 1490 --:--:-- +1800013:28:36  º9 º

103 Tmp 132 2400 --:--:-- +1800013:30:03  º9 º

104 Tmp 133 340 --:--:-- +1800013:30:44  º9 º

105 Tmp 134 1310 --:--:-- +1800013:33:15  º9 º

106 Tmp 134 2100 --:--:-- +1800013:35:19  º9 º

107 Tmp 134 2920 --:--:-- +1800013:37:27  º9 º

108 Tmp 135 890 --:--:-- +1800013:39:27  º9 º
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Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

109 Tmp 138 0 --:--:-- +1800013:54:55  º9 º

110 Tmp 139 2450 --:--:-- +1800013:58:43  º9 º

111 Tmp 140 0 --:--:-- +1800014:03:58  º9 º

112 Tmp 141 3660 --:--:-- +1800014:08:59  º9 º

64800Total PPNum 19 0PG0PCZ0PenEtapa B

19nº 14A 14Tot PG 8º7ºPG 0 NCPGB Col.
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Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

25 / João Vieira de Andrade Júnior / Bené

Senior / 20 / 09:12:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antônio de Jesus TM 250

25

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:17:46 +1009:17:42 4s  º6 º

2 Tmp 5 1990 09:19:36 +3009:19:30 6s  º3 º

3 Tmp 6 2170 09:19:59 +12009:19:44 15s  º3 º

4 Tmp 8 2420 09:20:36 +28009:20:05 31s  º1 º

5 Tmp 10 1290 09:24:12 +75009:22:54 1m18s  º2 º

6 Tmp 10 1870 09:25:10 +78009:23:49 1m21s  º2 º

7 Tmp 10 2500 09:26:15 +83009:24:49 1m26s  º2 º

8 Tmp 11 2780 09:26:38 +83009:25:12 1m26s  º2 º

9 Tmp 13 250 09:28:01 +1009:27:57 4s  º2 º

10 Tmp 14 1100 09:29:30 +9009:29:18 12s  º3 º

11 Tmp 17 40 09:32:12 +41009:31:28 44s  º2 º

13 Tmp 17 230 09:32:35 +34009:31:58 37s  º2 º

14 Tmp 20 960 09:34:20 +9009:34:08 12s  º2 º

15 Tmp 24 2240 09:37:40 +23009:37:14 26s  º3 º

16 Tmp 27 570 09:39:52 +34009:39:15 37s  º3 º

17 Tmp 28 750 09:40:14 +37009:39:34 40s  º3 º

18 Tmp 30 1540 09:41:30 +46009:40:41 49s  º3 º

19 Tmp 34 1290 09:48:43 +3009:48:37 6s  º2 º

20 Tmp 35 2150 09:51:09 +61009:50:05 1m04s  º5 º

21 Tmp 35 2270 09:51:36 +70009:50:23 1m13s  º5 º

22 Tmp 35 3320 09:54:42 +98009:53:01 1m41s  º4 º

23 Tmp 35 3640 09:55:47 +115009:53:49 1m58s  º4 º

25 Tmp 37 580 10:01:42 +1010:01:38 4s  º3 º

26 Tmp 37 720 10:02:14 +6010:02:05 9s  º2 º

27 Tmp 38 1010 10:03:24 +13010:03:08 16s  º2 º

28 Tmp 40 1170 10:05:23 +86010:03:54 1m29s  º4 º

29 Tmp 42 1590 10:07:43 +122010:05:38 2m05s  º4 º

31 Tmp 45 2320 10:09:15 +109010:07:23 1m52s  º2 º

32 Tmp 45 2600 10:09:43 +112010:07:48 1m55s  º2 º

33 Tmp 48 300 10:20:13 +10010:20:00 13s  º4 º

34 Tmp 48 1350 10:22:50 +55010:21:52 58s  º5 º

35 Tmp 48 2280 10:25:23 +110010:23:30 1m53s  º5 º

36 Tmp 48 2920 10:27:23 +162010:24:38 2m45s  º5 º

37 Tmp 53 1240 10:32:05 +91010:30:31 1m34s  º5 º

38 Tmp 55 2120 10:35:45 +3010:35:39 6s  º5 º

39 Tmp 57 2640 10:44:31 +360010:38:28 6m03s  º7 º

40 Tmp 58 3100 10:40:06 +36010:39:27 39s  º5 º

43 Tmp 59 270 10:41:46 +46010:40:57 49s  º6 º

44 Tmp 62 900 10:39:13 -837010:43:55 4m42s  º7 º

45 Tmp 63 1000 10:48:50 +280010:44:07 4m43s  º7 º

46 Tmp 66 420 10:51:23 +78010:50:02 1m21s  º6 º

47 Tmp 66 530 10:52:03 +104010:50:16 1m47s  º6 º

48 Tmp 67 820 10:52:59 +121010:50:55 2m04s  º6 º

49 Tmp 68 1000 10:55:08 +224010:51:21 3m47s  º6 º

50 Tmp 69 1200 11:07:37 +900010:51:46 15m51s  º5 º

51 Tmp 71 800 11:10:13 +900010:54:10 16m03s  º5 º

52 Tmp 71 1020 11:10:40 +900010:54:31 16m09s  º5 º

53 Tmp 72 1330 11:11:56 +900010:55:08 16m48s  º5 º

54 Tmp 73 2840 11:13:39 +900010:57:03 16m36s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 73 3160 11:14:15 +900010:57:27 16m48s  º5 º

56 Tmp 74 3690 11:14:58 +900010:58:11 16m47s  º5 º

57 Tmp 77 90 11:20:02 +754011:07:25 12m37s  º5 º

58 Tmp 78 410 11:20:38 +762011:07:53 12m45s  º5 º

59 Tmp 78 840 11:21:31 +776011:08:32 12m59s  º5 º

60 Tmp 78 1290 11:22:10 +775011:09:12 12m58s  º5 º

62 Tmp 80 3150 11:24:53 +769011:12:01 12m52s  º4 º

63 Tmp 80 3580 11:27:47 +897011:12:47 15m00s  º5 º

64 Tmp 80 3700 11:32:33 +900011:13:00 19m33s  º5 º

65 Tmp 82 430 11:33:42 +900011:16:17 17m25s  º5 º

66 Tmp 82 870 11:37:17 +900011:17:04 20m13s  º5 º

67 Tmp 84 1180 11:43:41 +900011:18:03 25m38s  º5 º

68 Tmp 84 1450 11:49:36 +900011:20:05 29m31s  º5 º

69 Tmp 84 1650 11:51:12 +900011:21:35 29m37s  º5 º

70 Tmp 89 210 11:56:03 +900011:30:14 25m49s  º6 º

71 Tmp 90 2590 11:58:22 +900011:33:45 24m37s  º6 º

72 Tmp 91 350 11:59:42 +900011:35:23 24m19s  º6 º

73 Tmp 91 1750 12:02:05 +900011:37:43 24m22s  º6 º

74 Tmp 91 1960 12:02:33 +900011:38:04 24m29s  º6 º

24843Total PPNum 25 22PG0PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 97 1600 12:35:11 0012:35:09 2s  º5 º

76 Tmp 98 1810 12:35:28 0012:35:28 0s  º4 º

77 Tmp 98 2100 12:35:58 +1012:35:54 4s  º3 º

78 Tmp 98 2750 12:36:53 0012:36:53 0s  º4 º

79 Tmp 100 150 12:38:25 0012:38:25 0s  º4 º

80 Tmp 101 800 12:41:38 0012:41:39 1s  º3 º

81 Tmp 101 1040 12:41:59 0012:42:01 2s  º4 º

82 Tmp 101 2100 12:43:34 0012:43:36 2s  º3 º

83 Tmp 102 2590 12:44:21 0012:44:22 1s  º2 º

84 Tmp 104 190 12:47:43 0012:47:46 3s  º4 º

85 Tmp 105 510 12:49:05 +47012:48:15 50s  º1 º

86 Tmp 106 1390 12:49:31 -15012:49:39 8s  º6 º

87 Tmp 106 2150 12:50:39 -27012:50:51 12s  º6 º

90 Tmp 108 3700 12:53:49 +12012:53:34 15s  º3 º

91 Tmp 111 740 12:59:04 0012:59:01 3s  º5 º

92 Tmp 112 1950 13:00:43 +2013:00:38 5s  º6 º

93 Tmp 113 0 13:03:09 +1013:03:05 4s  º3 º

94 Tmp 113 360 13:05:04 +35013:04:26 38s  º7 º

95 Tmp 115 800 13:08:14 +91013:06:40 1m34s  º6 º

96 Tmp 121 2390 13:13:04 0013:13:02 2s  º5 º

97 Tmp 123 5050 13:16:49 0013:16:48 1s  º5 º

98 Tmp 124 550 13:18:11 0013:18:11 0s  º5 º

99 Tmp 124 1490 13:19:37 0013:19:36 1s  º1 º

100 Tmp 128 3490 13:25:15 +34013:24:38 37s  º4 º

101 Tmp 129 280 13:29:29 +175013:26:31 2m58s  º5 º

102 Tmp 132 1490 --:--:-- +1800013:29:06  º8 º

103 Tmp 132 2400 14:03:29 +1800013:30:33 32m56s  º8 º

104 Tmp 133 340 14:05:11 +1800013:31:14 33m57s  º8 º

105 Tmp 134 1310 --:--:-- +1800013:33:45  º8 º

106 Tmp 134 2100 --:--:-- +1800013:35:49  º8 º

107 Tmp 134 2920 --:--:-- +1800013:37:57  º8 º

108 Tmp 135 890 --:--:-- +1800013:39:57  º8 º
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

109 Tmp 138 0 --:--:-- +1800013:55:25  º8 º

110 Tmp 139 2450 --:--:-- +1800013:59:13  º8 º

111 Tmp 140 0 14:40:12 +1800014:04:28 35m44s  º8 º

112 Tmp 141 3660 --:--:-- +1800014:09:29  º8 º

20240Total PPNum 25 14PG14PCZ0PenEtapa B

20nº 22A 36Tot PG 5º2ºPG 14 7ºPGB Col.
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Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

30 / Luciano Queiroz Magalhaes / Cowboy

Senior / 22 / 09:13:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Alagoinhas

30

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 --:--:-- +1800009:18:42  º9 º

2 Tmp 5 1990 --:--:-- +1800009:20:30  º9 º

3 Tmp 6 2170 --:--:-- +1800009:20:44  º9 º

4 Tmp 8 2420 --:--:-- +1800009:21:05  º7 º

5 Tmp 10 1290 --:--:-- +1800009:23:54  º9 º

6 Tmp 10 1870 --:--:-- +1800009:24:49  º9 º

7 Tmp 10 2500 --:--:-- +1800009:25:49  º9 º

8 Tmp 11 2780 --:--:-- +1800009:26:12  º9 º

9 Tmp 13 250 --:--:-- +1800009:28:57  º9 º

10 Tmp 14 1100 --:--:-- +1800009:30:18  º9 º

11 Tmp 17 40 --:--:-- +1800009:32:28  º9 º

13 Tmp 17 230 --:--:-- +1800009:32:58  º9 º

14 Tmp 20 960 --:--:-- +1800009:35:08  º9 º

15 Tmp 24 2240 --:--:-- +1800009:38:14  º9 º

16 Tmp 27 570 --:--:-- +1800009:40:15  º9 º

17 Tmp 28 750 --:--:-- +1800009:40:34  º9 º

18 Tmp 30 1540 --:--:-- +1800009:41:41  º9 º

19 Tmp 34 1290 --:--:-- +1800009:49:37  º9 º

20 Tmp 35 2150 --:--:-- +1800009:51:05  º9 º

21 Tmp 35 2270 --:--:-- +1800009:51:23  º9 º

22 Tmp 35 3320 --:--:-- +1800009:54:01  º9 º

23 Tmp 35 3640 --:--:-- +1800009:54:49  º9 º

25 Tmp 37 580 --:--:-- +1800010:02:38  º9 º

26 Tmp 37 720 --:--:-- +1800010:03:05  º9 º

27 Tmp 38 1010 --:--:-- +1800010:04:08  º9 º

28 Tmp 40 1170 --:--:-- +1800010:04:54  º9 º

29 Tmp 42 1590 --:--:-- +1800010:06:38  º9 º

31 Tmp 45 2320 --:--:-- +1800010:08:23  º9 º

32 Tmp 45 2600 --:--:-- +1800010:08:48  º9 º

33 Tmp 48 300 --:--:-- +1800010:21:00  º9 º

34 Tmp 48 1350 --:--:-- +1800010:22:52  º9 º

35 Tmp 48 2280 --:--:-- +1800010:24:30  º9 º

36 Tmp 48 2920 --:--:-- +1800010:25:38  º9 º

37 Tmp 53 1240 --:--:-- +1800010:31:31  º9 º

38 Tmp 55 2120 --:--:-- +1800010:36:39  º9 º

39 Tmp 57 2640 --:--:-- +1800010:39:28  º9 º

40 Tmp 58 3100 --:--:-- +1800010:40:27  º9 º

43 Tmp 59 270 --:--:-- +1800010:41:57  º9 º

44 Tmp 62 900 --:--:-- +1800010:44:55  º9 º

45 Tmp 63 1000 --:--:-- +1800010:45:07  º9 º

46 Tmp 66 420 --:--:-- +1800010:51:02  º9 º

47 Tmp 66 530 --:--:-- +1800010:51:16  º9 º

48 Tmp 67 820 --:--:-- +1800010:51:55  º9 º

49 Tmp 68 1000 --:--:-- +1800010:52:21  º9 º

50 Tmp 69 1200 --:--:-- +1800010:52:46  º9 º

51 Tmp 71 800 --:--:-- +1800010:55:10  º9 º

52 Tmp 71 1020 --:--:-- +1800010:55:31  º9 º

53 Tmp 72 1330 --:--:-- +1800010:56:08  º9 º

54 Tmp 73 2840 --:--:-- +1800010:58:03  º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 73 3160 --:--:-- +1800010:58:27  º9 º

56 Tmp 74 3690 --:--:-- +1800010:59:11  º9 º

57 Tmp 77 90 --:--:-- +1800011:08:25  º9 º

58 Tmp 78 410 --:--:-- +1800011:08:53  º9 º

59 Tmp 78 840 --:--:-- +1800011:09:32  º9 º

60 Tmp 78 1290 --:--:-- +1800011:10:12  º9 º

62 Tmp 80 3150 --:--:-- +1800011:13:01  º8 º

63 Tmp 80 3580 --:--:-- +1800011:13:47  º8 º

64 Tmp 80 3700 --:--:-- +1800011:14:00  º8 º

65 Tmp 82 430 --:--:-- +1800011:17:17  º8 º

66 Tmp 82 870 --:--:-- +1800011:18:04  º8 º

67 Tmp 84 1180 --:--:-- +1800011:19:03  º7 º

68 Tmp 84 1450 --:--:-- +1800011:21:05  º7 º

69 Tmp 84 1650 --:--:-- +1800011:22:35  º7 º

70 Tmp 89 210 --:--:-- +1800011:31:14  º8 º

71 Tmp 90 2590 --:--:-- +1800011:34:45  º8 º

72 Tmp 91 350 --:--:-- +1800011:36:23  º8 º

73 Tmp 91 1750 --:--:-- +1800011:38:43  º8 º

74 Tmp 91 1960 --:--:-- +1800011:39:04  º8 º

122400Total PPNum 30 0PG0PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 97 1600 --:--:-- +1800012:36:09  º8 º

76 Tmp 98 1810 --:--:-- +1800012:36:28  º8 º

77 Tmp 98 2100 --:--:-- +1800012:36:54  º8 º

78 Tmp 98 2750 --:--:-- +1800012:37:53  º8 º

79 Tmp 100 150 --:--:-- +1800012:39:25  º8 º

80 Tmp 101 800 --:--:-- +1800012:42:39  º8 º

81 Tmp 101 1040 --:--:-- +1800012:43:01  º8 º

82 Tmp 101 2100 --:--:-- +1800012:44:36  º8 º

83 Tmp 102 2590 --:--:-- +1800012:45:22  º8 º

84 Tmp 104 190 --:--:-- +1800012:48:46  º8 º

85 Tmp 105 510 --:--:-- +1800012:49:15  º8 º

86 Tmp 106 1390 --:--:-- +1800012:50:39  º8 º

87 Tmp 106 2150 --:--:-- +1800012:51:51  º8 º

90 Tmp 108 3700 --:--:-- +1800012:54:34  º8 º

91 Tmp 111 740 --:--:-- +1800013:00:01  º8 º

92 Tmp 112 1950 --:--:-- +1800013:01:38  º8 º

93 Tmp 113 0 --:--:-- +1800013:04:05  º8 º

94 Tmp 113 360 --:--:-- +1800013:05:26  º8 º

95 Tmp 115 800 --:--:-- +1800013:07:40  º8 º

96 Tmp 121 2390 --:--:-- +1800013:14:02  º8 º

97 Tmp 123 5050 --:--:-- +1800013:17:48  º8 º

98 Tmp 124 550 --:--:-- +1800013:19:11  º8 º

99 Tmp 124 1490 --:--:-- +1800013:20:36  º8 º

100 Tmp 128 3490 --:--:-- +1800013:25:38  º8 º

101 Tmp 129 280 --:--:-- +1800013:27:31  º8 º

102 Tmp 132 1490 --:--:-- +1800013:30:06  º7 º

103 Tmp 132 2400 --:--:-- +1800013:31:33  º7 º

104 Tmp 133 340 --:--:-- +1800013:32:14  º7 º

105 Tmp 134 1310 --:--:-- +1800013:34:45  º7 º

106 Tmp 134 2100 --:--:-- +1800013:36:49  º7 º

107 Tmp 134 2920 --:--:-- +1800013:38:57  º7 º

108 Tmp 135 890 --:--:-- +1800013:40:57  º7 º

15/set/2018  15hr42min (v8.58) pagina 5/18

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

109 Tmp 138 0 --:--:-- +1800013:56:25  º7 º

110 Tmp 139 2450 --:--:-- +1800014:00:13  º7 º

111 Tmp 140 0 --:--:-- +1800014:05:28  º7 º

112 Tmp 141 3660 --:--:-- +1800014:10:29  º7 º

64800Total PPNum 30 0PG0PCZ0PenEtapa B

22nº 0A 0Tot PG 9ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

35 / Roberto de Andrade Filho / Hulk

Senior / 18 / 09:11:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antônio de Jesus KTM 250

35

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:16:48 +3009:16:42 6s  º8 º

2 Tmp 5 1990 09:18:26 -3009:18:30 4s  º5 º

3 Tmp 6 2170 09:18:50 +3009:18:44 6s  º1 º

4 Tmp 8 2420 09:19:36 +28009:19:05 31s  º2 º

5 Tmp 10 1290 09:23:26 +89009:21:54 1m32s  º3 º

6 Tmp 10 1870 09:24:28 +96009:22:49 1m39s  º3 º

7 Tmp 10 2500 09:25:41 +109009:23:49 1m52s  º3 º

8 Tmp 11 2780 09:26:09 +114009:24:12 1m57s  º3 º

9 Tmp 13 250 09:27:00 0009:26:57 3s  º1 º

10 Tmp 14 1100 09:28:29 +8009:28:18 11s  º2 º

11 Tmp 17 40 09:31:15 +44009:30:28 47s  º3 º

13 Tmp 17 230 09:31:38 +37009:30:58 40s  º3 º

14 Tmp 20 960 09:33:24 +13009:33:08 16s  º3 º

15 Tmp 24 2240 09:36:12 0009:36:14 2s  º1 º

16 Tmp 27 570 09:38:39 +21009:38:15 24s  º2 º

17 Tmp 28 750 09:39:02 +25009:38:34 28s  º2 º

18 Tmp 30 1540 09:40:22 +38009:39:41 41s  º2 º

19 Tmp 34 1290 09:47:35 0009:47:37 2s  º1 º

20 Tmp 35 2150 09:49:19 +11009:49:05 14s  º1 º

21 Tmp 35 2270 09:49:43 +17009:49:23 20s  º1 º

22 Tmp 35 3320 09:52:32 +28009:52:01 31s  º1 º

23 Tmp 35 3640 09:53:28 +36009:52:49 39s  º1 º

25 Tmp 37 580 10:00:41 0010:00:38 3s  º2 º

26 Tmp 37 720 10:01:50 +42010:01:05 45s  º7 º

27 Tmp 38 1010 10:03:10 +59010:02:08 1m02s  º7 º

28 Tmp 40 1170 10:05:16 +139010:02:54 2m22s  º6 º

29 Tmp 42 1590 10:07:51 +190010:04:38 3m13s  º6 º

31 Tmp 45 2320 10:09:26 +180010:06:23 3m03s  º6 º

32 Tmp 45 2600 10:10:00 +189010:06:48 3m12s  º6 º

33 Tmp 48 300 10:19:04 +1010:19:00 4s  º1 º

34 Tmp 48 1350 10:21:40 +45010:20:52 48s  º3 º

35 Tmp 48 2280 10:24:10 +97010:22:30 1m40s  º3 º

36 Tmp 48 2920 10:25:59 +138010:23:38 2m21s  º3 º

37 Tmp 53 1240 10:30:58 +84010:29:31 1m27s  º4 º

38 Tmp 55 2120 10:34:44 +2010:34:39 5s  º3 º

39 Tmp 57 2640 10:37:38 +7010:37:28 10s  º1 º

40 Tmp 58 3100 10:38:36 +6010:38:27 9s  º2 º

43 Tmp 59 270 10:40:10 +10010:39:57 13s  º4 º

44 Tmp 62 900 10:43:01 +3010:42:55 6s  º1 º

45 Tmp 63 1000 10:43:16 +6010:43:07 9s  º2 º

46 Tmp 66 420 10:49:07 +2010:49:02 5s  º1 º

47 Tmp 66 530 10:49:30 +11010:49:16 14s  º1 º

48 Tmp 67 820 10:50:03 +5010:49:55 8s  º1 º

49 Tmp 68 1000 10:52:29 +125010:50:21 2m08s  º4 º

50 Tmp 69 1200 11:06:55 +900010:50:46 16m09s  º7 º

51 Tmp 71 800 11:09:46 +900010:53:10 16m36s  º7 º

52 Tmp 71 1020 11:10:21 +900010:53:31 16m50s  º7 º

53 Tmp 72 1330 11:11:29 +900010:54:08 17m21s  º7 º

54 Tmp 73 2840 11:13:15 +900010:56:03 17m12s  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 73 3160 11:13:51 +900010:56:27 17m24s  º7 º

56 Tmp 74 3690 11:14:35 +900010:57:11 17m24s  º7 º

57 Tmp 77 90 11:19:53 +805011:06:25 13m28s  º6 º

58 Tmp 78 410 11:20:30 +814011:06:53 13m37s  º6 º

59 Tmp 78 840 11:21:28 +833011:07:32 13m56s  º6 º

60 Tmp 78 1290 11:22:10 +835011:08:12 13m58s  º6 º

62 Tmp 80 3150 --:--:-- +1800011:11:01  º9 º

63 Tmp 80 3580 --:--:-- +1800011:11:47  º9 º

64 Tmp 80 3700 --:--:-- +1800011:12:00  º9 º

65 Tmp 82 430 --:--:-- +1800011:15:17  º9 º

66 Tmp 82 870 --:--:-- +1800011:16:04  º9 º

67 Tmp 84 1180 --:--:-- +1800011:17:03  º9 º

68 Tmp 84 1450 --:--:-- +1800011:19:05  º9 º

69 Tmp 84 1650 --:--:-- +1800011:20:35  º9 º

70 Tmp 89 210 11:29:16 0011:29:14 2s  º1 º

71 Tmp 90 2590 11:32:47 0011:32:45 2s  º1 º

72 Tmp 91 350 11:34:27 +1011:34:23 4s  º1 º

73 Tmp 91 1750 11:36:55 +9011:36:43 12s  º1 º

74 Tmp 91 1960 11:37:29 +22011:37:04 25s  º1 º

26083Total PPNum 35 20PG6PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 97 1600 12:34:12 0012:34:09 3s  º6 º

76 Tmp 98 1810 12:34:33 +2012:34:28 5s  º6 º

77 Tmp 98 2100 12:35:07 +10012:34:54 13s  º5 º

78 Tmp 98 2750 12:35:55 0012:35:53 2s  º5 º

79 Tmp 100 150 12:37:25 0012:37:25 0s  º5 º

80 Tmp 101 800 12:40:38 0012:40:39 1s  º4 º

81 Tmp 101 1040 12:41:00 0012:41:01 1s  º5 º

82 Tmp 101 2100 12:42:33 0012:42:36 3s  º4 º

83 Tmp 102 2590 12:43:21 0012:43:22 1s  º3 º

84 Tmp 104 190 12:46:49 0012:46:46 3s  º5 º

85 Tmp 105 510 12:48:15 +57012:47:15 1m00s  º4 º

86 Tmp 106 1390 12:48:39 0012:48:39 0s  º2 º

87 Tmp 106 2150 12:49:51 0012:49:51 0s  º2 º

90 Tmp 108 3700 12:52:52 +15012:52:34 18s  º4 º

91 Tmp 111 740 12:58:05 +1012:58:01 4s  º6 º

92 Tmp 112 1950 12:59:39 0012:59:38 1s  º4 º

93 Tmp 113 0 13:02:10 +2013:02:05 5s  º4 º

94 Tmp 113 360 13:03:50 +21013:03:26 24s  º5 º

95 Tmp 115 800 13:06:33 +50013:05:40 53s  º3 º

96 Tmp 121 2390 13:12:06 +1013:12:02 4s  º6 º

97 Tmp 123 5050 13:15:51 0013:15:48 3s  º6 º

98 Tmp 124 550 13:17:13 0013:17:11 2s  º6 º

99 Tmp 124 1490 13:18:41 +2013:18:36 5s  º3 º

100 Tmp 128 3490 13:23:42 +1013:23:38 4s  º1 º

101 Tmp 129 280 13:25:54 +20013:25:31 23s  º2 º

102 Tmp 132 1490 13:30:14 +125013:28:06 2m08s  º4 º

103 Tmp 132 2400 13:32:22 +166013:29:33 2m49s  º4 º

104 Tmp 133 340 13:33:10 +173013:30:14 2m56s  º4 º

105 Tmp 134 1310 13:42:35 +587013:32:45 9m50s  º5 º

106 Tmp 134 2100 13:50:56 +900013:34:49 16m07s  º6 º

107 Tmp 134 2920 13:53:57 +900013:36:57 17m00s  º6 º

108 Tmp 135 890 13:56:07 +900013:38:57 17m10s  º6 º

15/set/2018  15hr42min (v8.58) pagina 7/18

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

109 Tmp 138 0 14:02:18 +470013:54:25 7m53s  º6 º

110 Tmp 139 2450 14:06:18 +482013:58:13 8m05s  º6 º

111 Tmp 140 0 14:10:01 +390014:03:28 6m33s  º6 º

112 Tmp 141 3660 14:13:28 +296014:08:29 4m59s  º6 º

5571Total PPNum 35 18PG13PCZ0PenEtapa B

18nº 20A 38Tot PG 3º3ºPG 18 4ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

36 / Misael Araújo Amariz / Matuto

Senior / 21 / 09:12:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santa Maria Boa Vista KTM 300

36

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:18:16 +1009:18:12 4s  º5 º

2 Tmp 5 1990 09:20:04 +1009:20:00 4s  º1 º

3 Tmp 6 2170 09:20:29 +12009:20:14 15s  º2 º

4 Tmp 8 2420 --:--:-- +1800009:20:35  º8 º

5 Tmp 10 1290 09:24:29 +62009:23:24 1m05s  º1 º

6 Tmp 10 1870 09:25:22 +60009:24:19 1m03s  º1 º

7 Tmp 10 2500 09:26:28 +66009:25:19 1m09s  º1 º

8 Tmp 11 2780 09:26:52 +67009:25:42 1m10s  º1 º

9 Tmp 13 250 09:28:39 +9009:28:27 12s  º3 º

10 Tmp 14 1100 09:29:55 +4009:29:48 7s  º1 º

11 Tmp 17 40 09:32:31 +30009:31:58 33s  º1 º

13 Tmp 17 230 09:32:53 +22009:32:28 25s  º1 º

14 Tmp 20 960 09:34:48 +7009:34:38 10s  º1 º

15 Tmp 24 2240 09:37:55 +8009:37:44 11s  º2 º

16 Tmp 27 570 09:40:05 +17009:39:45 20s  º1 º

17 Tmp 28 750 09:40:30 +23009:40:04 26s  º1 º

18 Tmp 30 1540 09:41:40 +26009:41:11 29s  º1 º

19 Tmp 34 1290 09:49:15 +5009:49:07 8s  º4 º

20 Tmp 35 2150 09:51:04 +26009:50:35 29s  º3 º

21 Tmp 35 2270 09:51:30 +34009:50:53 37s  º3 º

22 Tmp 35 3320 09:54:09 +35009:53:31 38s  º2 º

23 Tmp 35 3640 09:55:01 +39009:54:19 42s  º2 º

25 Tmp 37 580 10:02:10 0010:02:08 2s  º1 º

26 Tmp 37 720 10:02:38 0010:02:35 3s  º1 º

27 Tmp 38 1010 10:03:44 +3010:03:38 6s  º1 º

28 Tmp 40 1170 10:04:52 +25010:04:24 28s  º1 º

29 Tmp 42 1590 10:06:23 +12010:06:08 15s  º1 º

31 Tmp 45 2320 10:07:55 0010:07:53 2s  º1 º

32 Tmp 45 2600 10:08:24 +3010:08:18 6s  º1 º

33 Tmp 48 300 10:20:45 +12010:20:30 15s  º6 º

34 Tmp 48 1350 10:23:06 +41010:22:22 44s  º2 º

35 Tmp 48 2280 10:25:23 +80010:24:00 1m23s  º1 º

36 Tmp 48 2920 10:27:12 +121010:25:08 2m04s  º1 º

37 Tmp 53 1240 10:31:34 +30010:31:01 33s  º1 º

38 Tmp 55 2120 10:36:14 +2010:36:09 5s  º1 º

39 Tmp 57 2640 10:39:25 +24010:38:58 27s  º3 º

40 Tmp 58 3100 10:40:11 +11010:39:57 14s  º3 º

43 Tmp 59 270 10:41:33 +3010:41:27 6s  º2 º

44 Tmp 62 900 10:44:40 +12010:44:25 15s  º3 º

45 Tmp 63 1000 10:44:56 +16010:44:37 19s  º4 º

46 Tmp 66 420 10:50:59 +24010:50:32 27s  º2 º

47 Tmp 66 530 10:51:22 +33010:50:46 36s  º2 º

48 Tmp 67 820 10:51:48 +20010:51:25 23s  º2 º

49 Tmp 68 1000 10:53:00 +66010:51:51 1m09s  º1 º

50 Tmp 69 1200 10:55:00 +161010:52:16 2m44s  º1 º

51 Tmp 71 800 10:57:21 +158010:54:40 2m41s  º1 º

52 Tmp 71 1020 10:57:46 +162010:55:01 2m45s  º1 º

53 Tmp 72 1330 10:58:43 +182010:55:38 3m05s  º1 º

54 Tmp 73 2840 11:00:15 +159010:57:33 2m42s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 73 3160 11:00:45 +165010:57:57 2m48s  º1 º

56 Tmp 74 3690 11:01:25 +161010:58:41 2m44s  º1 º

57 Tmp 77 90 11:08:02 +4011:07:55 7s  º1 º

58 Tmp 78 410 11:08:33 +7011:08:23 10s  º1 º

59 Tmp 78 840 11:09:23 +18011:09:02 21s  º1 º

60 Tmp 78 1290 11:09:57 +12011:09:42 15s  º1 º

62 Tmp 80 3150 11:12:54 +20011:12:31 23s  º1 º

63 Tmp 80 3580 11:14:51 +91011:13:17 1m34s  º1 º

64 Tmp 80 3700 11:19:03 +330011:13:30 5m33s  º1 º

65 Tmp 82 430 11:20:09 +199011:16:47 3m22s  º1 º

66 Tmp 82 870 11:21:46 +249011:17:34 4m12s  º1 º

67 Tmp 84 1180 11:25:14 +398011:18:33 6m41s  º1 º

68 Tmp 84 1450 11:27:59 +441011:20:35 7m24s  º1 º

69 Tmp 84 1650 11:29:08 +420011:22:05 7m03s  º1 º

70 Tmp 89 210 11:38:52 +485011:30:44 8m08s  º2 º

71 Tmp 90 2590 11:41:35 +437011:34:15 7m20s  º2 º

72 Tmp 91 350 11:43:00 +424011:35:53 7m07s  º2 º

73 Tmp 91 1750 11:45:10 +414011:38:13 6m57s  º2 º

74 Tmp 91 1960 11:45:42 +425011:38:34 7m08s  º2 º

8414Total PPNum 36 25PG3PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 97 1600 12:35:41 0012:35:39 2s  º4 º

76 Tmp 98 1810 12:35:58 0012:35:58 0s  º3 º

77 Tmp 98 2100 12:36:28 +1012:36:24 4s  º2 º

78 Tmp 98 2750 12:37:26 0012:37:23 3s  º3 º

79 Tmp 100 150 12:38:57 0012:38:55 2s  º3 º

80 Tmp 101 800 12:42:10 0012:42:09 1s  º2 º

81 Tmp 101 1040 12:42:31 0012:42:31 0s  º3 º

82 Tmp 101 2100 12:44:05 0012:44:06 1s  º2 º

83 Tmp 102 2590 12:44:50 0012:44:52 2s  º1 º

84 Tmp 104 190 12:48:20 +1012:48:16 4s  º6 º

85 Tmp 105 510 12:49:38 +50012:48:45 53s  º2 º

86 Tmp 106 1390 12:50:09 0012:50:09 0s  º1 º

87 Tmp 106 2150 12:51:19 0012:51:21 2s  º1 º

90 Tmp 108 3700 12:54:18 +11012:54:04 14s  º2 º

91 Tmp 111 740 12:59:34 0012:59:31 3s  º4 º

92 Tmp 112 1950 13:01:11 0013:01:08 3s  º3 º

93 Tmp 113 0 13:03:41 +3013:03:35 6s  º5 º

94 Tmp 113 360 13:05:09 +10013:04:56 13s  º3 º

95 Tmp 115 800 13:07:17 +4013:07:10 7s  º1 º

96 Tmp 121 2390 13:13:35 0013:13:32 3s  º4 º

97 Tmp 123 5050 13:17:20 0013:17:18 2s  º4 º

98 Tmp 124 550 13:18:42 0013:18:41 1s  º4 º

99 Tmp 124 1490 13:20:12 +3013:20:06 6s  º4 º

100 Tmp 128 3490 13:25:17 +6013:25:08 9s  º2 º

101 Tmp 129 280 13:27:11 +7013:27:01 10s  º1 º

102 Tmp 132 1490 13:30:10 +31013:29:36 34s  º1 º

103 Tmp 132 2400 13:31:36 +30013:31:03 33s  º1 º

104 Tmp 133 340 13:32:20 +33013:31:44 36s  º1 º

105 Tmp 134 1310 13:36:13 +115013:34:15 1m58s  º1 º

106 Tmp 134 2100 13:40:15 +233013:36:19 3m56s  º1 º

107 Tmp 134 2920 13:43:01 +271013:38:27 4m34s  º1 º

108 Tmp 135 890 13:44:51 +261013:40:27 4m24s  º1 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

109 Tmp 138 0 13:55:56 0013:55:55 1s  º2 º

110 Tmp 139 2450 13:59:43 0013:59:43 0s  º2 º

111 Tmp 140 0 14:05:02 +1014:04:58 4s  º2 º

112 Tmp 141 3660 14:09:58 0014:09:59 1s  º2 º

1071Total PPNum 36 25PG18PCZ0PenEtapa B

21nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

37 / Joelan Andrade Nunes / Joelan

Senior / 23 / 09:13:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Miguel Calmon CRF 250 X

37

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:19:15 0009:19:12 3s  º3 º

2 Tmp 5 1990 09:21:06 +3009:21:00 6s  º2 º

3 Tmp 6 2170 09:21:46 +29009:21:14 32s  º5 º

4 Tmp 8 2420 --:--:-- +1800009:21:35  º6 º

5 Tmp 10 1290 09:26:27 +120009:24:24 2m03s  º5 º

6 Tmp 10 1870 09:27:30 +128009:25:19 2m11s  º5 º

7 Tmp 10 2500 09:28:46 +144009:26:19 2m27s  º5 º

8 Tmp 11 2780 09:29:14 +149009:26:42 2m32s  º5 º

9 Tmp 13 250 09:30:04 +34009:29:27 37s  º5 º

10 Tmp 14 1100 09:31:34 +43009:30:48 46s  º4 º

11 Tmp 17 40 --:--:-- +1800009:32:58  º8 º

13 Tmp 17 230 --:--:-- +1800009:33:28  º8 º

14 Tmp 20 960 --:--:-- +1800009:35:38  º8 º

15 Tmp 24 2240 --:--:-- +1800009:38:44  º8 º

16 Tmp 27 570 --:--:-- +1800009:40:45  º8 º

17 Tmp 28 750 --:--:-- +1800009:41:04  º8 º

18 Tmp 30 1540 --:--:-- +1800009:42:11  º8 º

19 Tmp 34 1290 09:50:15 +5009:50:07 8s  º3 º

20 Tmp 35 2150 09:52:03 +25009:51:35 28s  º2 º

21 Tmp 35 2270 09:52:27 +31009:51:53 34s  º2 º

22 Tmp 35 3320 09:55:22 +48009:54:31 51s  º3 º

23 Tmp 35 3640 09:56:21 +59009:55:19 1m02s  º3 º

25 Tmp 37 580 10:03:21 +10010:03:08 13s  º5 º

26 Tmp 37 720 10:03:56 +18010:03:35 21s  º3 º

27 Tmp 38 1010 10:05:06 +25010:04:38 28s  º3 º

28 Tmp 40 1170 10:07:04 +97010:05:24 1m40s  º5 º

29 Tmp 42 1590 10:09:20 +129010:07:08 2m12s  º5 º

31 Tmp 45 2320 10:10:55 +119010:08:53 2m02s  º4 º

32 Tmp 45 2600 10:11:23 +122010:09:18 2m05s  º4 º

33 Tmp 48 300 10:21:36 +3010:21:30 6s  º2 º

34 Tmp 48 1350 10:24:04 +39010:23:22 42s  º1 º

35 Tmp 48 2280 10:26:25 +82010:25:00 1m25s  º2 º

36 Tmp 48 2920 10:28:13 +122010:26:08 2m05s  º2 º

37 Tmp 53 1240 10:32:41 +37010:32:01 40s  º2 º

38 Tmp 55 2120 10:37:15 +3010:37:09 6s  º4 º

39 Tmp 57 2640 10:41:12 +71010:39:58 1m14s  º6 º

40 Tmp 58 3100 10:42:06 +66010:40:57 1m09s  º7 º

43 Tmp 59 270 10:43:34 +64010:42:27 1m07s  º7 º

44 Tmp 62 900 10:45:17 -15010:45:25 8s  º4 º

45 Tmp 63 1000 10:45:41 +1010:45:37 4s  º1 º

46 Tmp 66 420 10:52:05 +30010:51:32 33s  º3 º

47 Tmp 66 530 10:52:33 +44010:51:46 47s  º3 º

48 Tmp 67 820 10:53:02 +34010:52:25 37s  º3 º

49 Tmp 68 1000 10:55:14 +140010:52:51 2m23s  º5 º

50 Tmp 69 1200 11:02:38 +559010:53:16 9m22s  º2 º

51 Tmp 71 800 11:05:09 +566010:55:40 9m29s  º2 º

52 Tmp 71 1020 11:05:37 +573010:56:01 9m36s  º2 º

53 Tmp 72 1330 11:06:43 +602010:56:38 10m05s  º2 º

54 Tmp 73 2840 11:08:35 +599010:58:33 10m02s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 73 3160 11:09:10 +610010:58:57 10m13s  º2 º

56 Tmp 74 3690 11:09:52 +608010:59:41 10m11s  º2 º

57 Tmp 77 90 11:15:39 +401011:08:55 6m44s  º2 º

58 Tmp 78 410 11:16:15 +409011:09:23 6m52s  º2 º

59 Tmp 78 840 11:17:15 +430011:10:02 7m13s  º2 º

60 Tmp 78 1290 11:17:53 +428011:10:42 7m11s  º2 º

62 Tmp 80 3150 11:20:24 +410011:13:31 6m53s  º2 º

63 Tmp 80 3580 11:23:38 +558011:14:17 9m21s  º2 º

64 Tmp 80 3700 11:28:10 +817011:14:30 13m40s  º2 º

65 Tmp 82 430 11:29:21 +691011:17:47 11m34s  º2 º

66 Tmp 82 870 11:31:57 +800011:18:34 13m23s  º2 º

67 Tmp 84 1180 11:37:35 +900011:19:33 18m02s  º4 º

68 Tmp 84 1450 11:40:32 +900011:21:35 18m57s  º4 º

69 Tmp 84 1650 11:41:38 +900011:23:05 18m33s  º4 º

70 Tmp 89 210 11:46:15 +868011:31:44 14m31s  º3 º

71 Tmp 90 2590 11:48:22 +784011:35:15 13m07s  º3 º

72 Tmp 91 350 11:49:39 +763011:36:53 12m46s  º3 º

73 Tmp 91 1750 11:52:11 +775011:39:13 12m58s  º3 º

74 Tmp 91 1960 11:52:44 +787011:39:34 13m10s  º3 º

32227Total PPNum 37 16PG1PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 97 1600 12:36:41 0012:36:39 2s  º3 º

76 Tmp 98 1810 12:37:01 0012:36:58 3s  º2 º

77 Tmp 98 2100 12:37:33 +6012:37:24 9s  º4 º

78 Tmp 98 2750 12:38:22 0012:38:23 1s  º2 º

79 Tmp 100 150 12:40:00 +2012:39:55 5s  º6 º

80 Tmp 101 800 12:43:14 +2012:43:09 5s  º5 º

81 Tmp 101 1040 12:43:32 0012:43:31 1s  º2 º

82 Tmp 101 2100 12:45:01 -6012:45:06 5s  º6 º

83 Tmp 102 2590 12:45:47 -6012:45:52 5s  º4 º

84 Tmp 104 190 12:49:15 0012:49:16 1s  º3 º

85 Tmp 105 510 12:50:40 +52012:49:45 55s  º3 º

86 Tmp 106 1390 12:51:03 -9012:51:09 6s  º5 º

87 Tmp 106 2150 12:52:12 -18012:52:21 9s  º5 º

90 Tmp 108 3700 12:55:17 +10012:55:04 13s  º1 º

91 Tmp 111 740 13:00:32 0013:00:31 1s  º3 º

92 Tmp 112 1950 13:02:12 +1013:02:08 4s  º5 º

93 Tmp 113 0 13:04:37 0013:04:35 2s  º2 º

94 Tmp 113 360 13:06:06 +7013:05:56 10s  º2 º

95 Tmp 115 800 13:09:35 +82013:08:10 1m25s  º5 º

96 Tmp 121 2390 13:14:32 0013:14:32 0s  º3 º

97 Tmp 123 5050 13:18:17 0013:18:18 1s  º3 º

98 Tmp 124 550 13:19:40 0013:19:41 1s  º3 º

99 Tmp 124 1490 13:21:10 +1013:21:06 4s  º2 º

100 Tmp 128 3490 13:26:30 +19013:26:08 22s  º3 º

101 Tmp 129 280 13:28:41 +37013:28:01 40s  º3 º

102 Tmp 132 1490 13:31:47 +68013:30:36 1m11s  º2 º

103 Tmp 132 2400 13:33:44 +98013:32:03 1m41s  º2 º

104 Tmp 133 340 13:34:33 +106013:32:44 1m49s  º2 º

105 Tmp 134 1310 13:41:25 +367013:35:15 6m10s  º3 º

106 Tmp 134 2100 13:45:31 +489013:37:19 8m12s  º3 º

107 Tmp 134 2920 13:48:22 +532013:39:27 8m55s  º3 º

108 Tmp 135 890 13:50:14 +524013:41:27 8m47s  º3 º

15/set/2018  15hr42min (v8.58) pagina 11/18

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

109 Tmp 138 0 14:02:44 +346013:56:55 5m49s  º4 º

110 Tmp 139 2450 14:06:12 +326014:00:43 5m29s  º4 º

111 Tmp 140 0 14:09:11 +190014:05:58 3m13s  º3 º

112 Tmp 141 3660 14:12:26 +84014:10:59 1m27s  º3 º

3388Total PPNum 37 22PG10PCZ0PenEtapa B

23nº 16A 38Tot PG 4º5ºPG 22 2ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

38 / Francisco Andrade da Costa / Chico

Senior / 27 / 09:15:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itaberaba KTM 300

38

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:21:10 0009:21:12 2s  º1 º

2 Tmp 5 1990 --:--:-- +1800009:23:00  º8 º

3 Tmp 6 2170 --:--:-- +1800009:23:14  º8 º

4 Tmp 8 2420 09:25:54 +136009:23:35 2m19s  º4 º

5 Tmp 10 1290 09:29:23 +176009:26:24 2m59s  º7 º

6 Tmp 10 1870 09:30:23 +181009:27:19 3m04s  º7 º

7 Tmp 10 2500 09:31:41 +199009:28:19 3m22s  º7 º

8 Tmp 11 2780 09:32:11 +206009:28:42 3m29s  º7 º

9 Tmp 13 250 09:33:07 +97009:31:27 1m40s  º7 º

10 Tmp 14 1100 09:34:53 +122009:32:48 2m05s  º7 º

11 Tmp 17 40 --:--:-- +1800009:34:58  º6 º

13 Tmp 17 230 --:--:-- +1800009:35:28  º6 º

14 Tmp 20 960 --:--:-- +1800009:37:38  º6 º

15 Tmp 24 2240 --:--:-- +1800009:40:44  º6 º

16 Tmp 27 570 --:--:-- +1800009:42:45  º6 º

17 Tmp 28 750 --:--:-- +1800009:43:04  º6 º

18 Tmp 30 1540 --:--:-- +1800009:44:11  º6 º

19 Tmp 34 1290 --:--:-- +1800009:52:07  º8 º

20 Tmp 35 2150 --:--:-- +1800009:53:35  º8 º

21 Tmp 35 2270 --:--:-- +1800009:53:53  º8 º

22 Tmp 35 3320 --:--:-- +1800009:56:31  º8 º

23 Tmp 35 3640 --:--:-- +1800009:57:19  º8 º

25 Tmp 37 580 --:--:-- +1800010:05:08  º8 º

26 Tmp 37 720 --:--:-- +1800010:05:35  º8 º

27 Tmp 38 1010 --:--:-- +1800010:06:38  º8 º

28 Tmp 40 1170 --:--:-- +1800010:07:24  º8 º

29 Tmp 42 1590 --:--:-- +1800010:09:08  º8 º

31 Tmp 45 2320 --:--:-- +1800010:10:53  º8 º

32 Tmp 45 2600 --:--:-- +1800010:11:18  º8 º

33 Tmp 48 300 --:--:-- +1800010:23:30  º8 º

34 Tmp 48 1350 --:--:-- +1800010:25:22  º8 º

35 Tmp 48 2280 --:--:-- +1800010:27:00  º8 º

36 Tmp 48 2920 --:--:-- +1800010:28:08  º8 º

37 Tmp 53 1240 --:--:-- +1800010:34:01  º8 º

38 Tmp 55 2120 --:--:-- +1800010:39:09  º8 º

39 Tmp 57 2640 --:--:-- +1800010:41:58  º8 º

40 Tmp 58 3100 --:--:-- +1800010:42:57  º8 º

43 Tmp 59 270 --:--:-- +1800010:44:27  º8 º

44 Tmp 62 900 --:--:-- +1800010:47:25  º8 º

45 Tmp 63 1000 --:--:-- +1800010:47:37  º8 º

46 Tmp 66 420 --:--:-- +1800010:53:32  º8 º

47 Tmp 66 530 --:--:-- +1800010:53:46  º8 º

48 Tmp 67 820 --:--:-- +1800010:54:25  º8 º

49 Tmp 68 1000 --:--:-- +1800010:54:51  º8 º

50 Tmp 69 1200 --:--:-- +1800010:55:16  º8 º

51 Tmp 71 800 --:--:-- +1800010:57:40  º8 º

52 Tmp 71 1020 --:--:-- +1800010:58:01  º8 º

53 Tmp 72 1330 --:--:-- +1800010:58:38  º8 º

54 Tmp 73 2840 --:--:-- +1800011:00:33  º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 73 3160 --:--:-- +1800011:00:57  º8 º

56 Tmp 74 3690 --:--:-- +1800011:01:41  º8 º

57 Tmp 77 90 --:--:-- +1800011:10:55  º8 º

58 Tmp 78 410 --:--:-- +1800011:11:23  º8 º

59 Tmp 78 840 --:--:-- +1800011:12:02  º8 º

60 Tmp 78 1290 --:--:-- +1800011:12:42  º8 º

62 Tmp 80 3150 --:--:-- +1800011:15:31  º7 º

63 Tmp 80 3580 --:--:-- +1800011:16:17  º7 º

64 Tmp 80 3700 --:--:-- +1800011:16:30  º7 º

65 Tmp 82 430 --:--:-- +1800011:19:47  º7 º

66 Tmp 82 870 --:--:-- +1800011:20:34  º7 º

67 Tmp 84 1180 --:--:-- +1800011:21:33  º6 º

68 Tmp 84 1450 --:--:-- +1800011:23:35  º6 º

69 Tmp 84 1650 --:--:-- +1800011:25:05  º6 º

70 Tmp 89 210 --:--:-- +1800011:33:44  º7 º

71 Tmp 90 2590 --:--:-- +1800011:37:15  º7 º

72 Tmp 91 350 --:--:-- +1800011:38:53  º7 º

73 Tmp 91 1750 --:--:-- +1800011:41:13  º7 º

74 Tmp 91 1960 --:--:-- +1800011:41:34  º7 º

109117Total PPNum 38 0PG1PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 97 1600 12:38:38 0012:38:39 1s  º1 º

76 Tmp 98 1810 12:38:56 0012:38:58 2s  º1 º

77 Tmp 98 2100 12:39:26 0012:39:24 2s  º1 º

78 Tmp 98 2750 12:40:23 0012:40:23 0s  º1 º

79 Tmp 100 150 12:41:52 0012:41:55 3s  º1 º

80 Tmp 101 800 --:--:-- +1800012:45:09  º7 º

81 Tmp 101 1040 --:--:-- +1800012:45:31  º7 º

82 Tmp 101 2100 --:--:-- +1800012:47:06  º7 º

83 Tmp 102 2590 12:51:29 +214012:47:52 3m37s  º7 º

84 Tmp 104 190 12:44:24 -1227012:51:16 6m52s  º7 º

85 Tmp 105 510 12:45:35 -1101012:51:45 6m10s  º7 º

86 Tmp 106 1390 12:45:58 -1284012:53:09 7m11s  º7 º

87 Tmp 106 2150 12:47:06 -1296012:54:21 7m15s  º7 º

90 Tmp 108 3700 12:59:56 +169012:57:04 2m52s  º7 º

91 Tmp 111 740 13:02:32 0013:02:31 1s  º1 º

92 Tmp 112 1950 13:04:09 0013:04:08 1s  º1 º

93 Tmp 113 0 13:06:38 0013:06:35 3s  º1 º

94 Tmp 113 360 13:08:05 +6013:07:56 9s  º1 º

95 Tmp 115 800 13:10:26 +13013:10:10 16s  º2 º

96 Tmp 121 2390 13:16:35 0013:16:32 3s  º1 º

97 Tmp 123 5050 13:20:21 0013:20:18 3s  º1 º

98 Tmp 124 550 13:21:43 0013:21:41 2s  º1 º

99 Tmp 124 1490 13:24:06 +57013:23:06 1m00s  º7 º

100 Tmp 128 3490 13:33:47 +336013:28:08 5m39s  º6 º

101 Tmp 129 280 13:35:43 +339013:30:01 5m42s  º6 º

102 Tmp 132 1490 13:24:44 -1407013:32:36 7m52s  º5 º

103 Tmp 132 2400 13:40:05 +359013:34:03 6m02s  º5 º

104 Tmp 133 340 13:40:50 +363013:34:44 6m06s  º5 º

105 Tmp 134 1310 13:44:45 +447013:37:15 7m30s  º4 º

106 Tmp 134 2100 13:48:56 +574013:39:19 9m37s  º4 º

107 Tmp 134 2920 13:51:34 +604013:41:27 10m07s  º4 º

108 Tmp 135 890 13:53:16 +586013:43:27 9m49s  º4 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

109 Tmp 138 0 13:58:53 0013:58:55 2s  º1 º

110 Tmp 139 2450 14:02:42 0014:02:43 1s  º1 º

111 Tmp 140 0 14:08:01 0014:07:58 3s  º1 º

112 Tmp 141 3660 14:12:58 0014:12:59 1s  º1 º

15782Total PPNum 38 15PG15PCZ0PenEtapa B

27nº 0A 15Tot PG 7ºNCPG 15 6ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 / Maximino Silva / Max

Senior / 24 / 09:14:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador

58

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:19:45 0009:19:42 3s  º2 º

2 Tmp 5 1990 09:21:42 +9009:21:30 12s  º6 º

3 Tmp 6 2170 09:22:10 +23009:21:44 26s  º4 º

4 Tmp 8 2420 --:--:-- +1800009:22:05  º5 º

5 Tmp 10 1290 09:26:47 +110009:24:54 1m53s  º4 º

6 Tmp 10 1870 09:27:51 +119009:25:49 2m02s  º4 º

7 Tmp 10 2500 09:29:05 +133009:26:49 2m16s  º4 º

8 Tmp 11 2780 09:29:33 +138009:27:12 2m21s  º4 º

9 Tmp 13 250 09:30:24 +24009:29:57 27s  º4 º

10 Tmp 14 1100 09:32:06 +45009:31:18 48s  º5 º

11 Tmp 17 40 09:35:32 +121009:33:28 2m04s  º4 º

13 Tmp 17 230 09:36:00 +119009:33:58 2m02s  º4 º

14 Tmp 20 960 09:38:20 +129009:36:08 2m12s  º4 º

15 Tmp 24 2240 09:41:19 +122009:39:14 2m05s  º4 º

16 Tmp 27 570 09:44:34 +196009:41:15 3m19s  º4 º

17 Tmp 28 750 09:45:02 +205009:41:34 3m28s  º4 º

18 Tmp 30 1540 09:46:45 +241009:42:41 4m04s  º5 º

19 Tmp 34 1290 09:51:32 +52009:50:37 55s  º6 º

20 Tmp 35 2150 09:53:25 +77009:52:05 1m20s  º6 º

21 Tmp 35 2270 09:53:51 +85009:52:23 1m28s  º6 º

22 Tmp 35 3320 09:57:02 +118009:55:01 2m01s  º6 º

23 Tmp 35 3640 09:58:01 +129009:55:49 2m12s  º6 º

25 Tmp 37 580 10:03:50 +9010:03:38 12s  º4 º

26 Tmp 37 720 10:04:31 +23010:04:05 26s  º4 º

27 Tmp 38 1010 10:05:51 +40010:05:08 43s  º4 º

28 Tmp 40 1170 10:07:19 +82010:05:54 1m25s  º2 º

29 Tmp 42 1590 10:09:42 +121010:07:38 2m04s  º2 º

31 Tmp 45 2320 10:11:24 +118010:09:23 2m01s  º3 º

32 Tmp 45 2600 10:11:53 +122010:09:48 2m05s  º3 º

33 Tmp 48 300 10:22:15 +12010:22:00 15s  º5 º

34 Tmp 48 1350 10:24:59 +64010:23:52 1m07s  º6 º

35 Tmp 48 2280 10:27:38 +125010:25:30 2m08s  º6 º

36 Tmp 48 2920 10:29:30 +169010:26:38 2m52s  º6 º

37 Tmp 53 1240 10:34:09 +95010:32:31 1m38s  º6 º

38 Tmp 55 2120 10:37:46 +4010:37:39 7s  º6 º

39 Tmp 57 2640 10:40:08 -51010:40:28 20s  º5 º

40 Tmp 58 3100 10:41:09 -45010:41:27 18s  º6 º

43 Tmp 59 270 10:43:02 +2010:42:57 5s  º1 º

44 Tmp 62 900 10:45:01 -153010:45:55 54s  º6 º

45 Tmp 63 1000 10:45:18 -138010:46:07 49s  º6 º

46 Tmp 66 420 10:55:14 +189010:52:02 3m12s  º7 º

47 Tmp 66 530 10:55:39 +200010:52:16 3m23s  º7 º

48 Tmp 67 820 10:56:10 +192010:52:55 3m15s  º7 º

49 Tmp 68 1000 10:59:23 +359010:53:21 6m02s  º7 º

50 Tmp 69 1200 11:07:36 +827010:53:46 13m50s  º4 º

51 Tmp 71 800 11:10:18 +845010:56:10 14m08s  º4 º

52 Tmp 71 1020 11:10:54 +860010:56:31 14m23s  º4 º

53 Tmp 72 1330 11:12:01 +890010:57:08 14m53s  º4 º

54 Tmp 73 2840 11:13:57 +891010:59:03 14m54s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 73 3160 11:14:38 +900010:59:27 15m11s  º4 º

56 Tmp 74 3690 11:15:25 +900011:00:11 15m14s  º4 º

57 Tmp 77 90 11:21:26 +718011:09:25 12m01s  º4 º

58 Tmp 78 410 11:22:09 +733011:09:53 12m16s  º4 º

59 Tmp 78 840 11:23:13 +758011:10:32 12m41s  º4 º

60 Tmp 78 1290 11:23:57 +762011:11:12 12m45s  º4 º

62 Tmp 80 3150 11:27:08 +784011:14:01 13m07s  º5 º

63 Tmp 80 3580 11:29:13 +863011:14:47 14m26s  º4 º

64 Tmp 80 3700 11:33:34 +900011:15:00 18m34s  º4 º

65 Tmp 82 430 11:34:48 +900011:18:17 16m31s  º4 º

66 Tmp 82 870 11:36:57 +900011:19:04 17m53s  º4 º

67 Tmp 84 1180 11:40:41 +900011:20:03 20m38s  º3 º

68 Tmp 84 1450 11:49:12 +900011:22:05 27m07s  º3 º

69 Tmp 84 1650 11:50:01 +900011:23:35 26m26s  º3 º

70 Tmp 89 210 11:55:08 +900011:32:14 22m54s  º5 º

71 Tmp 90 2590 11:57:50 +900011:35:45 22m05s  º5 º

72 Tmp 91 350 11:59:32 +900011:37:23 22m09s  º5 º

73 Tmp 91 1750 12:02:00 +900011:39:43 22m17s  º5 º

74 Tmp 91 1960 12:02:33 +900011:40:04 22m29s  º5 º

26939Total PPNum 58 18PG1PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 97 1600 12:37:14 +2012:37:09 5s  º7 º

76 Tmp 98 1810 12:37:37 +6012:37:28 9s  º7 º

77 Tmp 98 2100 12:38:37 +40012:37:54 43s  º7 º

78 Tmp 98 2750 12:39:23 +27012:38:53 30s  º7 º

79 Tmp 100 150 12:40:34 +6012:40:25 9s  º7 º

80 Tmp 101 800 12:43:38 0012:43:39 1s  º1 º

81 Tmp 101 1040 12:43:59 0012:44:01 2s  º1 º

82 Tmp 101 2100 12:45:37 0012:45:36 1s  º1 º

83 Tmp 102 2590 12:46:32 +7012:46:22 10s  º5 º

84 Tmp 104 190 12:49:48 0012:49:46 2s  º2 º

85 Tmp 105 510 12:51:22 +64012:50:15 1m07s  º6 º

86 Tmp 106 1390 12:51:49 +7012:51:39 10s  º4 º

87 Tmp 106 2150 12:52:58 +4012:52:51 7s  º4 º

90 Tmp 108 3700 12:56:04 +27012:55:34 30s  º5 º

91 Tmp 111 740 13:01:11 +7013:01:01 10s  º7 º

92 Tmp 112 1950 13:02:40 0013:02:38 2s  º2 º

93 Tmp 113 0 13:05:12 +4013:05:05 7s  º6 º

94 Tmp 113 360 13:06:47 +18013:06:26 21s  º4 º

95 Tmp 115 800 13:10:19 +96013:08:40 1m39s  º7 º

96 Tmp 121 2390 13:15:08 +3013:15:02 6s  º7 º

97 Tmp 123 5050 13:19:04 +13013:18:48 16s  º7 º

98 Tmp 124 550 13:20:29 +15013:20:11 18s  º7 º

99 Tmp 124 1490 13:21:49 +10013:21:36 13s  º5 º

100 Tmp 128 3490 13:27:17 +36013:26:38 39s  º5 º

101 Tmp 129 280 13:29:33 +59013:28:31 1m02s  º4 º

102 Tmp 132 1490 13:33:07 +118013:31:06 2m01s  º3 º

103 Tmp 132 2400 13:34:58 +142013:32:33 2m25s  º3 º

104 Tmp 133 340 13:35:52 +155013:33:14 2m38s  º3 º

105 Tmp 134 1310 13:41:41 +353013:35:45 5m56s  º2 º

106 Tmp 134 2100 13:45:34 +462013:37:49 7m45s  º2 º

107 Tmp 134 2920 13:48:23 +503013:39:57 8m26s  º2 º

108 Tmp 135 890 13:50:21 +501013:41:57 8m24s  º2 º
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Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

109 Tmp 138 0 14:02:54 +326013:57:25 5m29s  º3 º

110 Tmp 139 2450 14:06:29 +313014:01:13 5m16s  º3 º

111 Tmp 140 0 14:10:09 +218014:06:28 3m41s  º4 º

112 Tmp 141 3660 14:13:30 +118014:11:29 2m01s  º4 º

3660Total PPNum 58 20PG5PCZ0PenEtapa B

24nº 18A 38Tot PG 2º4ºPG 20 3ºPGB Col.
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Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

74 / Gerisvaldo Freire Junior / Bahia

Senior / 25 / 09:14:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina CRF 230

74

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 540 09:20:18 +3009:20:12 6s  º7 º

2 Tmp 5 1990 09:22:28 +25009:22:00 28s  º7 º

3 Tmp 6 2170 09:22:59 +42009:22:14 45s  º6 º

4 Tmp 8 2420 09:24:02 +84009:22:35 1m27s  º3 º

5 Tmp 10 1290 09:28:39 +192009:25:24 3m15s  º8 º

6 Tmp 10 1870 09:29:50 +208009:26:19 3m31s  º8 º

7 Tmp 10 2500 09:31:20 +238009:27:19 4m01s  º8 º

8 Tmp 11 2780 09:31:57 +252009:27:42 4m15s  º8 º

9 Tmp 13 250 09:32:56 +146009:30:27 2m29s  º8 º

10 Tmp 14 1100 09:34:41 +170009:31:48 2m53s  º8 º

11 Tmp 17 40 --:--:-- +1800009:33:58  º7 º

13 Tmp 17 230 --:--:-- +1800009:34:28  º7 º

14 Tmp 20 960 --:--:-- +1800009:36:38  º7 º

15 Tmp 24 2240 --:--:-- +1800009:39:44  º7 º

16 Tmp 27 570 --:--:-- +1800009:41:45  º7 º

17 Tmp 28 750 --:--:-- +1800009:42:04  º7 º

18 Tmp 30 1540 --:--:-- +1800009:43:11  º7 º

19 Tmp 34 1290 09:51:19 +9009:51:07 12s  º5 º

20 Tmp 35 2150 09:53:36 +58009:52:35 1m01s  º4 º

21 Tmp 35 2270 09:54:06 +70009:52:53 1m13s  º4 º

22 Tmp 35 3320 09:57:24 +110009:55:31 1m53s  º5 º

23 Tmp 35 3640 09:58:29 +127009:56:19 2m10s  º5 º

25 Tmp 37 580 10:04:26 +15010:04:08 18s  º6 º

26 Tmp 37 720 10:05:02 +24010:04:35 27s  º5 º

27 Tmp 38 1010 10:06:23 +42010:05:38 45s  º5 º

28 Tmp 40 1170 10:07:50 +83010:06:24 1m26s  º3 º

29 Tmp 42 1590 10:10:13 +122010:08:08 2m05s  º3 º

31 Tmp 45 2320 10:12:04 +128010:09:53 2m11s  º5 º

32 Tmp 45 2600 10:12:32 +131010:10:18 2m14s  º5 º

33 Tmp 48 300 10:23:24 +51010:22:30 54s  º7 º

34 Tmp 48 1350 10:26:23 +118010:24:22 2m01s  º7 º

35 Tmp 48 2280 10:29:15 +192010:26:00 3m15s  º7 º

36 Tmp 48 2920 10:31:20 +249010:27:08 4m12s  º7 º

37 Tmp 53 1240 10:36:38 +214010:33:01 3m37s  º7 º

38 Tmp 55 2120 10:38:54 +42010:38:09 45s  º7 º

39 Tmp 57 2640 10:41:31 +30010:40:58 33s  º4 º

40 Tmp 58 3100 10:42:32 +32010:41:57 35s  º4 º

43 Tmp 59 270 10:44:08 +38010:43:27 41s  º5 º

44 Tmp 62 900 10:46:47 +19010:46:25 22s  º5 º

45 Tmp 63 1000 10:47:05 +25010:46:37 28s  º5 º

46 Tmp 66 420 10:53:12 +37010:52:32 40s  º4 º

47 Tmp 66 530 10:53:42 +53010:52:46 56s  º4 º

48 Tmp 67 820 10:54:14 +46010:53:25 49s  º4 º

49 Tmp 68 1000 10:55:46 +112010:53:51 1m55s  º3 º

50 Tmp 69 1200 11:06:51 +752010:54:16 12m35s  º3 º

51 Tmp 71 800 11:09:49 +786010:56:40 13m09s  º3 º

52 Tmp 71 1020 11:10:23 +799010:57:01 13m22s  º3 º

53 Tmp 72 1330 11:11:32 +831010:57:38 13m54s  º3 º

54 Tmp 73 2840 11:13:19 +823010:59:33 13m46s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Tmp 73 3160 11:13:55 +835010:59:57 13m58s  º3 º

56 Tmp 74 3690 11:14:40 +836011:00:41 13m59s  º3 º

57 Tmp 77 90 11:19:57 +599011:09:55 10m02s  º3 º

58 Tmp 78 410 11:20:35 +609011:10:23 10m12s  º3 º

59 Tmp 78 840 11:21:40 +635011:11:02 10m38s  º3 º

60 Tmp 78 1290 11:22:21 +636011:11:42 10m39s  º3 º

62 Tmp 80 3150 11:24:56 +622011:14:31 10m25s  º3 º

63 Tmp 80 3580 11:28:14 +774011:15:17 12m57s  º3 º

64 Tmp 80 3700 11:32:49 +900011:15:30 17m19s  º3 º

65 Tmp 82 430 11:34:00 +900011:18:47 15m13s  º3 º

66 Tmp 82 870 11:36:49 +900011:19:34 17m15s  º3 º

67 Tmp 84 1180 11:40:52 +900011:20:33 20m19s  º2 º

68 Tmp 84 1450 11:43:49 +900011:22:35 21m14s  º2 º

69 Tmp 84 1650 11:44:59 +900011:24:05 20m54s  º2 º

70 Tmp 89 210 11:50:09 +900011:32:44 17m25s  º4 º

71 Tmp 90 2590 11:52:32 +900011:36:15 16m17s  º4 º

72 Tmp 91 350 11:53:56 +900011:37:53 16m03s  º4 º

73 Tmp 91 1750 11:56:33 +900011:40:13 16m20s  º4 º

74 Tmp 91 1960 11:57:12 +900011:40:34 16m38s  º4 º

35574Total PPNum 74 15PG0PCZ0PenEtapa A

75 Tmp 97 1600 12:37:41 0012:37:39 2s  º2 º

76 Tmp 98 1810 12:38:02 +1012:37:58 4s  º5 º

77 Tmp 98 2100 12:38:41 +14012:38:24 17s  º6 º

78 Tmp 98 2750 12:39:34 +8012:39:23 11s  º6 º

79 Tmp 100 150 12:40:56 0012:40:55 1s  º2 º

80 Tmp 101 800 12:44:29 +17012:44:09 20s  º6 º

81 Tmp 101 1040 12:44:51 +17012:44:31 20s  º6 º

82 Tmp 101 2100 12:46:15 +6012:46:06 9s  º5 º

83 Tmp 102 2590 12:47:06 +11012:46:52 14s  º6 º

84 Tmp 104 190 12:50:15 0012:50:16 1s  º1 º

85 Tmp 105 510 12:51:50 +62012:50:45 1m05s  º5 º

86 Tmp 106 1390 12:52:18 +6012:52:09 9s  º3 º

87 Tmp 106 2150 12:53:27 +3012:53:21 6s  º3 º

90 Tmp 108 3700 12:56:51 +44012:56:04 47s  º6 º

91 Tmp 111 740 13:01:32 0013:01:31 1s  º2 º

92 Tmp 112 1950 13:03:16 +5013:03:08 8s  º7 º

93 Tmp 113 0 13:05:44 +6013:05:35 9s  º7 º

94 Tmp 113 360 13:07:22 +23013:06:56 26s  º6 º

95 Tmp 115 800 13:10:33 +80013:09:10 1m23s  º4 º

96 Tmp 121 2390 13:15:35 0013:15:32 3s  º2 º

97 Tmp 123 5050 13:19:19 0013:19:18 1s  º2 º

98 Tmp 124 550 13:20:38 0013:20:41 3s  º2 º

99 Tmp 124 1490 13:22:41 +32013:22:06 35s  º6 º

100 Tmp 128 3490 13:34:17 +426013:27:08 7m09s  º7 º

101 Tmp 129 280 13:36:32 +448013:29:01 7m31s  º7 º

102 Tmp 132 1490 13:23:37 -1428013:31:36 7m59s  º6 º

103 Tmp 132 2400 13:41:38 +512013:33:03 8m35s  º6 º

104 Tmp 133 340 13:42:35 +528013:33:44 8m51s  º6 º

105 Tmp 134 1310 13:47:58 +700013:36:15 11m43s  º6 º

106 Tmp 134 2100 13:52:58 +876013:38:19 14m39s  º5 º

107 Tmp 134 2920 13:56:10 +900013:40:27 15m43s  º5 º

108 Tmp 135 890 13:58:22 +900013:42:27 15m55s  º5 º
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Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

109 Tmp 138 0 14:04:30 +392013:57:55 6m35s  º5 º

110 Tmp 139 2450 14:08:37 +411014:01:43 6m54s  º5 º

111 Tmp 140 0 14:11:58 +297014:06:58 5m00s  º5 º

112 Tmp 141 3660 14:15:18 +196014:11:59 3m19s  º5 º

8349Total PPNum 74 16PG7PCZ0PenEtapa B

25nº 15A 31Tot PG 6º6ºPG 16 5ºPGB Col.
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